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da og USA, der sikrer mod indslæbning 
af 홢planteskadegørere" ved import af. 

Spm. (31) til landbrugsmin.: 424 (Wam- 
berg). 

Kernekraft, forslag til lov om anvendelse af 
kernekraft som energikilde i Danmark. 
(Af Ninn-Hansen m. fl.), se Oversigten 
A.II.b.79. 

홢, se også Atomkraft. 

Kildeskat I, forslag til lov om ændring af lov 
om opkrævning af indkomst- og for- 
mueskat for personer m. v. (Kildeskat). 
(Beskatning ved dødsfald), se Oversig- 
ten A.I.a.29. 

홢 11, forslag til lov om ændring af lov om 
opkrævning af indkomst- og formueskat 
for personer m. v. (Kildeskat) (af Knud 
Jespersen m. fl.), se Oversigten A.II.b. 
107. 

Kirkeskole, forslag til lov om kirkeskole (af 
Burgdorf m. fl.), se Oversigten A.II.b.98. 

Kollektiv personbefordring, forslag til lov 
om den lokale og regionale kollektive 
personbefordring uden for hovedstads- 
området, se Oversigten A.H.a.45. 

Kollektiv trafik, hvilke oplysninger kan 
ministeren give om planerne for udbyg- 
ning af den kollektive trafik på Ama- 
ger. 
Spm. (139) til min. f. off. arbejder: 2364 
(Kjærulff-Schmidt). 

Kommunalbestyrelser, mindretal, kan minis- 
teren oplyse, hvorledes et mindretal i 
en kommunalbestyrelse sikres adgang 
til at få besvaret spørgsmål i indenrigs- 
ministeriet, uanset at et flertal frem- 
kommer med en anden indstilling og 
eventuelt modsætter sig at fremsende 
mindretallets spørgsmål til indenrigs- 
ministeriet. 

Spill. (54) til indenrigsmin.: 873 (Abel). 

홢, stemmelighed, tilsynsråd, kan ministe- 
ren bekræfte, at stemmelighed i en kom- 
munalbestyrelse medfører forslagets for- 
kastelse, og kan ministeren oplyse, 
hvorvidt andre end en kommunalbe- 

styrelse kan indbringe et tilsynsråds af- 
gørelse for indenrigsministeren. 

Spm. (53) til indenrigsmin.: 871 (Abel). 

Kommuner I, forslag til lov om ændring af 
lov om kommunernes styrelse, se Over- 
sigten A.II.a.21. 

홢 11, forslag til lov om ændring af forskellige 
lovbestemmelser om tilskud til amts- 
kommuner og kommuner. (Ændret 
bruttofaktorindkomstregulering og re- 
gulering for geografisk betingede pris- 
og lønforskelle), se OversÙJten A.II.a.22. 

홢 III, forslag til lov om ændring af lov om 
kommunale valg m. v., se Oversigten 
A.II.a.23. 

홢 IV, forslag til lov om Københavns kom- 
munes styrelse, se Oversigten A.lI.a.24. 

홢 V, forslag til lov om ændring af lov om 
et hovedstadsråd, se Oversigten A.ll.a. 
25. 

홢 VI, forslag til lov om ændring af lov om 
inddrivelse af underholdsbidrag og lov 
om børnetilskud og andre familieydel- 
ser. (Overførelse til kommunerne), se 
Oversigten A.II.a.32. 

홢 VII, forslag til lov om ændring af mer- 
værdiafgiftsloven. (Omlægning af byg- 
gegodtgørelse, momsrefusion til kom- 
munerne m. v.), se Oversigten A.II.a.55. 

홢 VIII, forslag til lov om ændring af lov om 
ejendomsskyld til staten. (Ændring som 
følge af omlægningen af det kommunale 
regnskabsår), se Oversigten A.ll.a.58. 

홢 IX, forslag til lov om ændring af lov om 
kommuners og amtskommuners bidrag 
til statslige og private skoler og kur- 
ser, lov om fritidsundervisning m. v. 
og lov om styrelsen af kommunernes 
skolevæsen og af virksomhed efter lov 
om fritidsundervisning m. v., se Over- 
sigten A.ll.a.67. 

홢 X, forslag til lov om ændring af lov om 
udskrivning af skat til amtskommunen 
(af Halvgaard m. fl.), se Oversigten A. 
II.b.88. 

홢 XI, forslag til lov om ændring af lov om 
beskatning til kommunerne af faste 
ejendomme. (Ophævelse af beskatnin- 
gen af produktionsjord til amtskommu- 


